antiderrapante, entrada unilateral c/porta de 2,10m altura, altura excedente a 1100mm 
fechada em acrílico transparente.  

 OBERVAÇÕES: 
o Percurso 3,20m; 
o Alimentação 220V (rede trifásica que deverá ser instalada pelo fornecedor – na 

parte externa existe os dutos condutores). 

 Valor Referência: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais) 

4 – ENTREGA: PRAZOS E CONDIÇÕES: 
4.1. Local de entrega dos produtos:  
A entrega do objeto licitado será na sede da Secretaria Municipal de Saúde, sito 

a Avenida 28 de Dezembro, 3333, Centro, Chuvisca/RS. 

 Frete e demais despesas: incluso